ff. 328v-332, *Dominica in ramis palmarum de obligatione ad communionem*, incipit, "Hoc enim sentite in uobis quod et in christo iesu. Ad phil. ii^o. Diuina prouidentia est tam larga et copiosa ...";

ff. 332-336, *Dominica in ramis palmarum post prandium de punitione obmittentium communionem*, incipit, "Hoc enim sentite in uobis quod et in christo iesu. Iterum ubi supra uidimus primum misterium restat uideamus 2^m scilicet de communionis punitione obmissione ...";

ff. 336-342, *Feria 2^a Maioris ebdomade de preparatione ad sacram communionem*, incipit, "Hoc enim sentite in uobis etc. Vidimus in superioribus sermonibus de sacre communionis obligatione necessaria et omissione punitione restat ...";

ff. 342-346, *Feria 3^a maioris ebdomade de ineffabili sacramento eucaristie*, incipit, "Hoc enim sentite in uobis etc. Quia in hoc sacramento tempore institutum ... que dicuntur discreta premeditatio et feruida deuotio quas nobis ipse concedat que pius benignus est dominator que semper sit benedictus," AMMEN [in black]; [ff. 346v-358v, blank].

The original scribe broke off the text in the middle of a sentence on f. 344. The remainder of the sermon was supplied in a later humanist miniscule and then, beginning on f. 344v, a

humanist cursive hand, ending mid f. 346. This premature end to the text is also reflected in the absence of the remaining sermons in the cycle up through Easter. The remainder of the quire is blank, evidence that the missing sermons were never present in this manuscript; text resumes again on f. 359 with a sermon for the Monday after the Sunday after Easter (*feria secunda post Dominicam in albis*).

ff. 359-365v, *Feria 2^a in albis quod iesus nazarenus filius Virginis Marie et verus deus*, incipit, "Deus erat cum illo act. x c. et in epistuloa hodierna. Vna ergo conclusionum fide christiane quam nos omnes credere obligamur ...";

Following the brief lacuna where the manuscript lacks sermons 73-76, the *Sermones quadragesimale* commence again with sermon 77, for the Monday after the first Sunday after Easter.

ff. 365-370, *Feria 2^a in albis post prandium quod yhesus nazareus*, incipit, "Deus erat cum illo act. x^o. Habuimus in precedenti sermone quod triplex est ...";

ff. 370v-374v, *Feria 3^a in albis quod yhesus nazarenus est uerus deus*, incipit, "Deus erat cum illo vbi supra habuimus in precentibus sermonibus qualiter hec veritas scilicet quod ihesus nazarenus est verus deus probatum est ...";

ff. 374v, *Feria 3^{am} In albis post prandium quod yhesus nazarenus est uerus deus*, incipit, "Deus erat cum illo ubi supra quod dominus noster ihesus christus sit verus deus iterum probatur ... a vobis capiam tamen multum et obseruanciam assequar. Quare quia ne [iis] excidam que iocunda mihi videntur in hac";